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Mécanisme de lock-out ¢ Art. n°: 50149360 * AC-L250-LCKR

Caractéristiques techniques

Données de base

Adapté pour

Caractéristiques

MTTF

Données mécaniques

Forme

Dimensions (I x H x L)
Poids net

Couleur du boitier

Durée de vie mécanique
Montage
Matériau

Caractéristiques ambiantes

Température ambiante, fonctionne-
ment

Température ambiante, stockage

Encombrement

Toutes les dimensions sont en millimétres
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Interverrouillages de sécurité L250

20 années

Cubique

52 mm x 63 mm x 140 mm

315g

Noir

Rouge

50.000 jeux de commande

Coté droit

Métal, avec revétement par poudrage

-25..80 °C
-40 ... 80 °C
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Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0

ETIM 9.0

ETIM 10.0
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85369095
27272691
27279225
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
EC002594
EC002594
EC002594
EC003015
EC003015
EC003015
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